Jewish-Arab Coexistence: A Politics of Rationality /
דו-קיום יהודי-ערבי: פוליטיקה של רציונליות

Author(s): עדי אופיר and Adi Ophir

Source:

Democratic Culture /

תרבות דמוקרטית

Vol. 6 / 2002), pp. 9-35 תשס"ב

Published by: [Bar Ilan University Press](#)

Stable URL: <http://www.jstor.org/stable/24142187>

Accessed: 20-05-2015 12:26 UTC

Your use of the JSTOR archive indicates your acceptance of the Terms & Conditions of Use, available at <http://www.jstor.org/page/info/about/policies/terms.jsp>